Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Глава Рыбасовского
 сельского поселения

_______________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21»  октября  2011 года

                 № 88

П. Рыбасово
О проведении проверок соблюдения
земельного законодательства на территории
Рыбасовского сельского поселения

На основании ст.72 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ №689 от 15.11.2006 г.. «О государственном земельном контроле», письма Роснедвижимости  № ММ/0644 от 20.07.2005 г. «О взаимодействии органов государственного земельного контроля с органами муниципального земельного контроля», а также в соответствии с Постановлением главы администрации  Рыбасовского сельского поселения от 25.09.2006 года , № 92 «Об организации муниципального земельного контроля на территории Рыбасовского сельского поселения»,

1.    Подготовить проект плана проведения проверок на 2011г.
2.   Утвердить, согласованный с прокуратурой, план проведения проверок на 2011г.
3.    Ответственность за исполнение данного распоряжения  возложить на специалиста по земельным отношениям  Абдурасулову С.Е.

4.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Рыбасовского сельского поселения
Лященко И.Ф.
Подготовила специалист Абдурасулова С.Е.
Тел. 46-1-72